Nedis.hu/RDIN2000WT
Internet Rádió | Asztali Kivitel | Bluetooth® / Wi-Fi | DAB+ / FM / Internet | 2.4 " | Színes Képernyő
| 7 W | Távvezérelt | App szabályozott | Ébresztő óra | Fa / Fehér
A termék műszaki adatai RDIN2000WT: Csomagolási információk:
 Szín  Fehér
 Fa
 Anyag  ABS
 MDF
 Maximális adó erősség  4 dBm
 Maximális adó antenna nyereség  0 dBi
 Támogatott kábelnélküli technológia
 Bluetooth®
 Wi-Fi
 Támogatott Bluetooth® profilok  A2DP
 AVRCP
 SPP
 Feszültség forrás típusa
 Hálózati
Áramellátás
 Dugasz
 Euro / C típus
(CEE 7/16)
 Szélesség  220 mm
 Magasság  120 mm
 Csatlakozó adapter kábel hossza  1.50 m
 Hangszóró RMS  5 W
 Csatlakozó bemenet  1x 3.5 mm
 1x USB A
 Ekvalizer  Igen
 Rádió formaterv  Asztali Kivitel
 Hangolás típusa  Digitális
 Támogatott rádió hullám  FM
 DAB+
 Internet
 FM frekvencia tartomány  87.5-108 MHz
 Hangszórócsatornák  Mono
 Antenna típus  Külső
 Szükséges elemek (nem
tartalmazza)
 2x AAA
 Ébresztő óra  Igen
 Bluetooth® version  5.0
 Képernyő méret  2.4 "
 Súly  800 g
 Adó frekvencia tartomány
 2402 - 2480
MHz
 Üzemi fogyasztás  5.0 W
 Mélység  95 mm
 Bemeneti feszültség
 100 - 240 V AC
50/60 Hz
 Távvezérelt  Igen
 Rádió típus  DAB+Rádió
 DAB+ frekvencia tartomány  174-240 MHz
 Áramfelvétel  1.3 A
 Menü nyelvek  Angol
Márka Nedis
Cikkszám RDIN2000WT
EAN kód 5412810329724
Csomagolás Giftbox
A csomag tartalma
Internetes Rádió
Távvezérlő (az elem nem tartozék)
Euro hálózati adapter
További információ online
Mennyiség H x Szé X M (mm) Súly
1 135 mm 200 mm 260 mm 1203 g
6 290 mm 425 mm 430 mm 8180 g
Adatlap | Internet Rádió | RDIN2000WT